Е ,-,а ý

"F,нý

АДМ ИН ИСТРАЦИЯ ГОРОДА СМОЛЕНС КА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

n2} lO 2о5 л-

Об изъятии из оперативного
управления у муниципаJIьного
бюдя<етного общеобразовательного
учре}кдения <Средняя школа }lЪ З3)
города Смоленска нежилого
помещения

В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации,
приказом Министерства финансов Российской Федер ации от 1 0. I0.202З J\Ъ 1 бЗ н
(Об утверждении Порядка ведения органами местного самоугIравления

реестров муниципального имущества>>, Положением о порядке управления и

распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности
города Смоленска, утвержденным решением 4З-й сессии Смоленского
городского Совета III созыва от 27.04.2007 Jф 546, распоряжением
Алминистрации города Смоленска от |5.\0.2024 Jф 926-рlадм (О ведении
Реестра муниципа_гIьного имущества города Смоленска>, на основании
обращения муниципального бюджетного обrrдеобр€Lзовательного учреждения
<Средняя школа J\lЪ ЗЗ) города Смоленска (далее - МБОУ <Средняя шкоJIа
}Г9 З3)) от 24.09.2025 Jф 394, руководствуясь Уставом города Смоленска:

1. Изъять из оперативного управления у МБОУ <Средняя школа ]ф 33>

нежилое помещение общей площадью 62 кв. м с кадастровым номером
6]:2]:0020829:I167, расположенное по адресу: Российская Федерация,
Смоленская область, город Смоленск, улица Кирова, дом 14.

2. N4БОУ <Средняя школа J\Ф З3> передать по акту приема-передачи
Угrравлениtо имущественных, земельных и жилищных отношений
Администрации города Смоленска нежилое помещение, указанное в пункте l

настоящего распоряжения.
3. Управлению имущественных, земельных и жилищных отношениЙ

Администрации города Смоленска:
З.1. Принять по акту приема-передачи у МБОУ <Средняя школа J\Гlr 33))

не}килое помещение, указанное в пункте 1 настоящего распоряжения.

2

З.2. Внести соответствующие изменения в Реестр муниципального
имущества города Смоленска.

4, Управлению информационных технологий Администрации города
Смоленска разместить настоящее распоряжение на официальном сайте
Администрации города Смоленска.

5. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на
заместителя Главы города Смоленска по социальной сфере.

Глава города Смоленска А,А. Новиков

J